
UCHWAŁA Nr VI/41/2019 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki o numerze ewidencyjnym 280 położonej w miejscowości Łęg 

Starościński 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późń. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie gminy Lelis dla działki o numerze ewid. 280 w obrębie 

ewidencyjnym Łęg Starościński zwanego dalej miejscowym planem. 

2. Miejscowy plan stanowić będzie jednocześnie zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lelis zatwierdzonego uchwałą Nr VII/41/03 Rady 

Gminy Lelis z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz., Nr 253, poz. 6691). 

 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem określa załącznik graficzny stanowiące 

integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Lelis oraz 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lelis. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik  do 

 uchwały Nr VI/41/2019 

Rady Gminy Lelis  

z dnia 19 marca 2019 r.  

 


